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UZNESENIE č. 7–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021
Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

Návrhovú komisiu 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš v nasledujúcom zložení:

- p.p. Lukáš Petrus
- p.p. Pavol Huďa
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 7

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	 Lukáš
	Petrus

	
	

	
	
	
	
	 Pavol 
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 7-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným
JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 8–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:
Schvaľuje:

Program  rokovania 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 7

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 8-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 9–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Berie na vedomie:
Správu o kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra Obce Skároš za rok 2020.

	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 7

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 9-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 10–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje:
Plán kontrolnej činností hlavného kontrolóra Obce Skároš na obdobie 05/2021 – 10/2021.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 7

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 10-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 11–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Berie na vedomie: 
Odborné stanovisko hlavného kontrolóra Obce Skároš k návrhu rozpočtu Obce Skároš na roky 2021-2023.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 7

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	0
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 11-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 12–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Rozpočet Obce Skároš na rok 2021 po zapracovaní pozmeňujúcich návrhov.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 8

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	7
	1
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 12-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 13–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Berie na vedomie 

Rozpočet Obce Skároš výhľadovo na roky 2022 – 2023.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 8

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	8
	0
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 13-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce

UZNESENIE č. 14–21/04-2021
z 2. zasadnutia Obecného zastupiteľstva miestnej samosprávy obce Skároš, 

konaného dňa  21.04.2021

Obecné zastupiteľstvo miestnej samosprávy obce Skároš na svojom zasadnutí:

Schvaľuje 

Poskytnutie dotácie z rozpočtu Obce Skároš na rok 2021 v súlade s VZN č. 4/2016 o poskytnutí dotácií z rozpočtu obce Skároš vo výške 1000 eur ( slovom jedentisíc eur) Rímskokatolíckej cirkvi, farnosť Trstené pri Hornáde, filiálka Skároš, IČO 35524880.
	HLASOVANIE
	NÁVRHOVÁ KOMISIA

	Celkový počet poslancov OZ 9, z toho prítomných 8

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	za 
	proti 
	zdržal sa
	nehlasoval
	Meno
	Priezvisko
	Titul
	Podpis

	8
	0
	0
	0
	Lukáš
	Petrus
	
	

	
	
	
	
	Pavol
	Huďa
	
	


Uznesenie č. 14-21/4-2021 zo dňa 21.04.2021 podpísal starosta obce v súlade s § 12 ods. 10 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení dňa 28.04.2021, uznesenie sa stáva vykonateľným

JUDr. Ľubomír Vranka

      starosta obce
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